



## PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH DLA OSÓB BEZROBOTNYCH NA 2024 ROK realizowanych w ramach środków finansowych Funduszu Pracy

Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych do 30 roku życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, które w wyniku przeprowadzonego przez urząd pracy badania ankietowego przygotowanego przez MRiPS, określającego poziom umiejętności cyfrowych, uzyskały wynik: **niskich umiejętności, przeciętnych umiejętności.**

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania w godzinach	Termin zapisów	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	<b><u>Kompetencje cyfrowe</u></b> Przygotowanie uczestników szkolenia w zakresie: przeglądania, szukania i wybierania informacji z różnych przeglądarek internetowych; zapisywania i przechowywania plików i treści; oceny informacji; komunikacji za pomocą narzędzi cyfrowych i aplikacji; korzystania z usług publicznych online; zarządzania tożsamością cyfrową; tworzenia i przetwarzania treści cyfrowych; stosowania oprogramowań antywirusowych; obsługi technicznej urządzeń; obsługi edytora tekstu WORD; obsługi arkusza kalkulacyjnego EXCEL; obsługi programu POWER POINT.	10	07.10.2024r.- 11.10.2024r.	25	16.09.2024r.- 27.09.2024r.	– osoby bezrobotne do 30 roku życia, które na podstawie badania ankietowego uzyskały wynik: niskich lub przeciętnych umiejętności cyfrowych	Egzamin wewnętrzny	zaświadczenie zgodne z rozporządzeniem MEN* lub rozporządzeniem MPiPS**
<b>Razem</b>		<b>10 osób</b>						

\* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 października 2023 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2175).

\*\* Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 667).

Plan szkoleń może ulec zmianie w wyniku potrzeb lokalnego rynku pracy.

**NABÓR w 2024r.!!!** Rekrutacja na w/w szkolenia dotyczy osób bezrobotnych do 30 roku życia, które w badaniu ankietowym uzyskały wynik: niskich lub przeciętnych umiejętności cyfrowych. Osoby te proszone są o kontakt telefoniczny z doradcą klienta w PUP w Oświęcimiu tel. 33/ 842 49 07 wew. 1109, 1106 lub w Filii PUP w Kętach tel. 33/ 842 06 07, **w terminie wskazanym w planie szkoleń.** Po otrzymaniu zgłoszeń osób zainteresowanych podjęciem szkolenia, zostanie sporządzona lista osób, które zostaną skierowane na szkolenie. Osoby zakwalifikowane na szkolenie zostaną poinformowane o tym fakcie pisemnie.

*Z up. Starosty  
Z-ca Dyrektora  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Oświęcimiu  
mgr Patrycja Bies-Walus*